
LICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024. 1Vitória (ES), segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.371

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - 
SEGER -

Instituto de Tecnologia da Informação e Comunicação do 
Estado do Espírito Santo  - PRODEST -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90009/2024

Entidade: PRODEST
Processo: 2024-G71TD
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
a execução de serviço de modernização estética e 
tecnológica da instalação de transporte vertical (01 
elevador da marca Atlas Shindler) com fornecimento 
e instalação de materiais, peças e mão-de-obra, 
incluso manutenção corretiva e preventiva pelo 
período de doze meses.
Valor: R$ 156.852,90
Data da sessão pública: 16/12/2024 às 10h
Identificação Cidades:  
2024.500E0100006.01.0008
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br
Os interessados em participar da licitação deverão 
estar previamente credenciados no Sistema de 
Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e 
no Sistema de Compras do Governo Federal.
Contato: pregao@prodest.es.gov.br ou telefone (27) 
3636-7166
Vitória/ES, 29 de novembro de 2024

Rubia Demuner
Agente de Contratação

Protocolo 1442670

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 0009/2024
Órgão/Entidade: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE 
SAUDE DE VITÓRIA - SRSV
UASG: 929691
COMPRASGOV: 90009/2024
Processo Nº:  2024-1K6X1
CidadES /TCE-ES - 2024.500E2000004.01.0008
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES 
ESPECIALIZADOS: BERA COM SEDAÇÃO E RX 
CONTRASTADOS
Valor estimado: R$ 6.578.486,30
Abertura da sessão pública: 18/12/2024 - 9:00 h.

O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br

Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.

Informações: através do e-mail srsv.cpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3636-2692 - 3636-2740, de 
9 às 16h.

Em 29 de novembro de 2024

Ângela Maria da Silva
Pregoeiro Oficial CPL/SRSV

Protocolo 1442386

RESUMO EDITAL DE CREDENCIAMENTO SESA/
SRSCI Nº 018/2024
OBJETO - Credenciamento de instituições 
filantrópicas e privadas (com fins lucrativos e sem 
fins lucrativos), interessadas em participar, de 
forma complementar, do Sistema Único de Saúde no 
Estado do Espírito Santo (art. 24 da Lei 8.080/1990), 
prestadoras de serviços de saúde, para realização 
de CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS - 
PRESENCIAL E TELECONSULTA.
O edital na íntegra, Termo de Referência e o Estudo 
Técnico Preliminar estarão disponibilizados para 
consulta no site da Secretaria de Estado da Saúde 
(http://www.saude.es.gov.br
/credenciamento).
VIGÊNCIA - Vigerá a partir do primeiro dia seguinte 
ao da publicação de seu extrato na imprensa oficial.
Contato: e-mail: srsci.licitacao@saude.es.gov.br ou 
pelo tel. (28) 3526-4307.
PROCESSO: 2024-H54JG
ID TCEES Nº 2024.500E2000001.17.0016

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29/11/2024
SAMILLA COELHO FIGUEIRA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro 
de Itapemirim

Protocolo 1442577

COMUNICADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO SRSC/SESA Nº 
001/2024

PROCESSO: 2024-7KFFX

A SRSC, torna pública a versão 3 do EDITAL DE 
CREDENCIAMENTO SRSC/SESA Nº 001/2024, em 

lucibrites
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-11-29T21:35:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




